PAGE
2

СОВЕТ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2024                                                                                            № 171
ст. Григорьевская

О ежегодном отчёте главы Григорьевского сельского поселения
Северского района о результатах своей деятельности и  деятельности
администрации Григорьевского сельского поселения за 2023 год
Заслушав и обсудив отчёт главы Григорьевского сельского поселения Ливенцева Сергея Викторовича о результатах своей деятельности и деятельности администрации Григорьевского сельского поселения за 2023 год, информацию депутата Совета Григорьевского сельского поселения Шеренковой Людмилы Семеновны, участкового уполномоченного полиции Мктрчян Армана Манвеловича, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьёй 27 Устава Григорьевского сельского поселения Северского района Совет Григорьевского сельского поселения Северского района РЕШИЛ:
1. Признать работу главы и администрации  Григорьевского сельского  поселения за 2023 год удовлетворительной.
2. Информацию депутата Совета Григорьевского сельского поселения Северского района о работе Совета Григорьевского поселения Северского  района за 2023 год принять к сведению.

3. Отчет участкового уполномоченного полиции отдела ОМВД РФ по Северскому району о работе по организации взаимодействия полиции отдела МВД России по Северскому району с администрацией Григорьевского сельского поселения Северского района территориальной комиссией по профилактике правонарушений, казачеством и общественными формированиями по сокращению уровня преступности на территории поселения за 2023 год принять к сведению.
4. Поручить администрации Григорьевского сельского поселения разместить отчет о результатах деятельности главы и администрации Григорьевского сельского  поселения за 2023 год и перспективный план социально экономического развития  на 2024 год на официальном Интернет-портале администрации Григорьевского сельского поселения.

5. Рекомендовать  администрации Григорьевского сельского поселения разработать план мероприятий по устранению критических замечаний  прозвучавших на сессии, а также недостатков выявленных в ходе деятельности в 2023 году.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Григорьевского сельского поселения Северского района.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Григорьевского сельского поселения
Северского района                                                                                С.В.Ливенцев